 Discontinued
telo rastavljača sa osiguračima
INFD 4P 3F - DIN - 250 A- prednja
ručica
LV480504
 Obustavljeno: 4. 3. 2021.
Osnovne informacije
Grupa Proizvoda INF200...800
Grupa Proizvoda Fupact
Ime Proizvoda Fupact INF
Kratko Ime Uređaja INFD250
Tip Proizvoda Ili Komponente Rastavljač sa osiguračima
Primena Uređaja Zaštita
Broj Polova 4P
Opis Zaštićenih Polova 3f
Tip Osigurača DIN
Veličina Osigurača NH1
NH0
Tip Mreže AC
DC
Mrežna Frekvencija 50/60 Hz
Dopunske informacije
Tip Upravljanja Operatorska ručica (bez drške)
Položaj Zakretne Ručice Prednja
Način Montiranja Fiksno
Držač Za Montažu Montažna ploča
[Ie] Nazivna Struja AC-22A: 250 A at 220/240 V AC 50/60 Hz
AC-22A: 250 A at 380/415 V AC 50/60 Hz
AC-22A: 250 A at 440/480 V AC 50/60 Hz
AC-22A: 250 A at 500/525 V AC 50/60 Hz
AC-22A: 250 A at 660/690 V AC 50/60 Hz
AC-23A: 250 A at 220/240 V AC 50/60 Hz
AC-23A: 250 A at 380/415 V AC 50/60 Hz
AC-23A: 250 A at 440/480 V AC 50/60 Hz
AC-23A: 250 A at 500/525 V AC 50/60 Hz
AC-23A: 250 A at 660/690 V AC 50/60 Hz
DC-22A: 250 A at 250 V DC (2 pola serijski)
DC-22A: 250 A at 500 V DC (3 pola serijski)
DC-23A: 250 A at 250 V DC (2 pola serijski)
DC-23A: 250 A at 500 V DC (3 pola serijski)
AC-22A: 250 A at 480 V AC 50/60 Hz conforming to NEMA
AC-23A: 250 A at 480 V AC 50/60 Hz conforming to NEMA
DC-22A: 250 A at 125 V DC (1 pol)
DC-23A: 250 A at 125 V DC (1 pol)
Lista sa podacima o proizvodima
Specifikacije
20. 4. 2024. 1
Sve cene koje su navedene u ovom cenovniku su informativne i neobavezujuće, bez PDV-a, isključivo u odnosu na ovlašćene
distributere kompanije Schneider Electric. Svi prikazi, opisi i tehničke specifikacije i podaci u ovom cenovniku su podložni promenama
od strane kompanije Schneider Electric bez prethodne najave.
O
dr
ic
an
je
 o
dg
ov
or
no
st
i:
O
va
 d
ok
um
en
ta
ci
ja
 n
ije
 n
am
en
je
na
 k
ao
 z
am
en
a
i n
e
tre
ba
 je
 k
or
is
tit
i z
a
ut
vr
đi
va
nj
e
po
do
bn
os
ti
ili
po
uz
da
no
st
i o
vi
h
pr
oi
zv
od
a
za
 o
dr
eđ
en
e
na
m
en
e
[Ith] Dozvoljena Termička Struja U
Vazduhu
200 A 60 °C ) vertikalno
250 A 40 °C ) disipacija po osiguraču: 23 W vertikalno
177 A 70 °C ) horizontalna
177 A 70 °C ) vertikalno
189 A 65 °C ) horizontalna
189 A 65 °C ) vertikalno
200 A 60 °C ) horizontalna
211 A 55 °C ) horizontalna
211 A 55 °C ) vertikalno
222 A 50 °C ) horizontalna
222 A 50 °C ) vertikalno
231 A 45 °C ) horizontalna
232 A 45 °C ) vertikalno
241 A 40 °C ) horizontalna
250 A 35 °C ) horizontalna
[Ithe] Dozvoljena Termička Struja
U Ormanu
230 A pri 40 °C, disipacija po osiguraču: 27 W (800 mm x 400 mm x 330 mm)
250 A pri 40 °C, disipacija po osiguraču: 20 W (800 mm x 400 mm x 330 mm)
Maksimalna Snaga AC-23: 140 kW pri 380/400 V AC 50/60 Hz
AC-23: 145 kW pri 415 V AC 50/60 Hz
AC-23: 170 kW pri 500/525 V AC 50/60 Hz
AC-23: 250 kW pri 660/690 V AC 50/60 Hz
AC-23: 75 kW pri 220/240 V AC 50/60 Hz
Nazivni Ciklus Neprekidno
[Ui] Nazivni Napon Izolacije 1000 V AC 50/60 Hz
1000 V DC
[Uimp] Nazivni Podnosivi Impulsni
Napon
12 kV
[Ue] Nazivni Napon 690 V AC 50/60 Hz
1000 V AC 50/60 Hz AC-20
1000 V DC DC-20
750 V DC
Nazivna Moc Ukljucenja I
Iskljucenja
Icm 220 kA pri 500 V u skladu sa DIN (sa osiguračem)
Icn 100 kA pri 500 V u skladu sa DIN (sa osiguračem)
Icm 176 kA pri 415 V u skladu sa DIN (sa osiguračem)
Icm 176 kA pri 690 V u skladu sa DIN (sa osiguračem)
Icm 28 kA pri 690 V (bez osigurača)
Icn 80 kA pri 415 V u skladu sa DIN (sa osiguračem)
Icn 80 kA pri 690 V u skladu sa DIN (sa osiguračem)
Icm 37,5 kA pri 500 V (bez osigurača)
Icm 40,5 kA pri 415 V (bez osigurača)
Pogodno Za Izolaciju Da u skladu sa IEC 60947-1
Indikator Pozicije Kontakta Da
Operacija Kontakata Dvostruko isključenje
Okruženje
Mehanička Trajnost 10000 ciklusa
Električna Trajnost AC-22A: 1000 ciklusa 500 V AC 50/60 Hz
AC-22A: 1000 ciklusa 690 V AC 50/60 Hz
AC-23A: 1000 ciklusa 500 V AC 50/60 Hz
AC-23A: 1000 ciklusa 690 V AC 50/60 Hz
[Icw] Kratkotrajna Podnosiva
Struja Kratkog Spoja
8 kA za 1 s
1,46 kA za 30 s
1,79 kA za 20 s
4,62 kA za 3 s
Dizajn Horizontalni dizajn
Priključni Blok Vijčano
Povezivanje - Priključci Priključak na zavrtanj M10 250 A
Moment Pritezanja 30...44 N.m za priključak
Visina 193 mm
Širina 260 mm
2 20. 4. 2024.
Dubina 154 mm
Standardi EN/IEC 60947-3
EN/IEC 60947-1
Ip Stepen Zaštite IP20 odeljak sa osiguračima:
Stepen Zaprljanosti 3
Pakovanje
Unit Type Of Package 1 PCE
Number Of Units In Package 1 1
Package 1 Height 16 cm
Package 1 Width 21 cm
Package 1 Length 29 cm
Package 1 Weight 5,064 kg
Ugovorna garancija
Garancija 18 months
20. 4. 2024. 3
Održivost
Oznaka Green PremiumTM je posvećenost kompanije Schneider Electric isporuci proizvoda sa
ekološkim performansama najboljim u klasi. Green Premium obećava usaglašenost sa najnovijim
propisima, transparentnost u pogledu uticaja na životnu sredinu, kao i sa cirkularnim i
niskonaponskim CO2 proizvodima.
Vodič za procenu održivosti proizvoda je bela knjiga koja razjašnjava globalne standarde za
oznaku ekološke prihvatljivosti i način tumačenja ekoloških izjava.
Prozirnost RoHS/REACh
Performanse dobrobiti
Reach Bez Svhc
Bez Toksičnih Teških Metala
Bez Žive
Informacije O Rohs Izuzecima Da
Bez Pvc
Sertifikacija i standardi
Eu Rohs Direktiva Usaglašeno
EU RoHS deklaracija
Rohs Regulativa Za Kinu RoHS deklaracija za Kinu
Proaktivna RoHS deklaracija za Kinu (izvan RoHS pravnog okvira za Kinu)
Izjava O Zaštiti Okoliša Profil ekološke prihvatljivosti proizvoda
Weee Ovaj proizvod je na tržištima Evropske unije neophodno odložiti u skladu sa
specifičnim smernicama za prikupljanje otpada i nikako ne sme da dospe u
kontejnere za otpatke.
Saznajte više o oznaci Green Premium
Vodič za procenu održivosti proizvoda
4 20. 4. 2024.